2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT

	Khánh Cường, ngày       tháng 08  năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành định mức tỷ lệ chi phí quản lý chung và thu nhập chịu thuế tính trước trong dự toán chi phí dịch vụ sự nghiệp công chiếu sáng đô thị, cây xanh đô thị

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 933/SXD-KTVL ngày 20/8/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành định mức tỷ lệ chi phí quản lý chung và thu nhập chịu thuế tính trước trong dự toán chi phí dịch vụ sự nghiệp công chiếu sáng đô thị, cây xanh đô thị;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 86/PKT ngày 21/08/2025, UBND xã Khánh Cường thống nhất nội dung các dự thảo: Tờ trình và Quyết định quy định định mức tỷ lệ chi phí quản lý chung và thu nhập chịu thuế tính trước trong dự toán chi phí dịch vụ sự nghiệp công chiếu sáng đô thị, cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Xây dựng gửi.
UBND xã kính báo Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế  xã;

- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên

PAGE